[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.02.2017  № 16-па
    с.Булава
О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения «Село Булава» от 13.10.2015 № 104-па «Об утверждении Положения о предоставлении социальной выплаты гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающим в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий»

В целях реализации муниципальной программы ««Доступное жильё гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающим на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2015-2017 годах и на период до 2020  года»,администрация  сельского поселения «Село Булава»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации  сельского поселения «Село Булава» от 13.10.2015 № 104-па «Об утверждении Положения о предоставлении социальной выплаты гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающим в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий» следующее:

1.1. В пункте 5.1. Порядка второй абзац изложить в следующей редакции:
«Размер социальной выплаты получателям социальной выплаты не может превышать 500 000,0(пятьсот тысяч) рублей на реконструкцию существующего индивидуального жилого дома или 1 000 000,00 (один миллион) рублей на новое строительство.»

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Бояшину И.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

 Н.П.Росугбу